

**K/S HJG, Vejle**  
**Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 31 08 85 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

---

**Henning Foldager**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S HJG, Vejle  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31 08 85 77  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Bestyrelse

Ole Theut  
Lone Møller  
Esben Borre Thomsen

### Komplementar

Komplementarselskabet HJG ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og administration af ejendommen, hvorfra Scandic Hotel Jacob Gade drives i Vejle.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 9.075 t.kr. mod 8.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.280 t.kr. mod 1.927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Lejeindtægter	9.074.886	8.897.732
Andre eksterne omkostninger	-198.564	-220.191
<b>Bruttoresultat</b>	<b>8.876.322</b>	<b>8.677.541</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.396.477	-1.396.477
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.479.845</b>	<b>7.281.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.200.060	-5.354.337
<b>Årets resultat</b>	<b>2.279.785</b>	<b>1.926.727</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.279.785	1.926.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.279.785</b>	<b>1.926.727</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	134.033.959	134.249.479
2 Inventar	3.123.048	4.304.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.157.007</u>	<u>138.553.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.157.007</u></b>	<b><u>138.553.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.698	0
Periodeafgrænsningsposter	2.761	2.789
Tilgodehavender i alt	<u>6.459</u>	<u>2.789</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.459</u></b>	<b><u>2.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>137.163.466</u></b>	<b><u>138.556.273</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Stamkapital	36.000.000	36.000.000
4	Overført resultat	12.021.632	9.741.847
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.021.632</b>	<b>45.741.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	78.288.000	78.288.000
	Gæld til komplementarselskabet HJG ApS	166.629	163.351
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.454.629	78.451.351
	Gæld til pengeinstitutter	10.054.276	13.734.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
	Anden gæld	605.429	601.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.687.205	14.363.075
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.141.834</b>	<b>92.814.426</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>137.163.466</b>	<b>138.556.273</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	135.776.079	135.776.079
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.776.079</b>	<b>135.776.079</b>
Afskrivninger primo	-1.526.600	-1.311.080
Årets afskrivninger	-215.520	-215.520
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-1.742.120</b>	<b>-1.526.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>134.033.959</b>	<b>134.249.479</b>
<b>2. Inventar</b>		
Kostpris primo	11.809.571	11.809.571
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.809.571</b>	<b>11.809.571</b>
Afskrivninger primo	-7.505.566	-6.324.609
Årets afskrivninger	-1.180.957	-1.180.957
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-8.686.523</b>	<b>-7.505.566</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.123.048</b>	<b>4.304.005</b>
<b>3. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	36.000.000	36.000.000
	<b>36.000.000</b>	<b>36.000.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.741.847	7.815.120
Årets overførte overskud eller underskud	2.279.785	1.926.727
	<b>12.021.632</b>	<b>9.741.847</b>

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	78.288.000	78.288.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>78.288.000</u></b>	<b><u>78.288.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>64.610.000</u>	<u>70.468.000</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 78.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 134.034 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.